O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(16) Botânica

Estrutural, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(16) Botânica Estrutural

Nome Inscrição Nota

Andressa Pelozo 5.002100

Paula Cristina Benetton Vergilio 5.242278

Maringá, 6 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Karina Fidanza Rodrigues

Prof. Dr. Joao Carlos Palazzo de Mello ________________________________

Prof. Graciene de Souza Bido ________________________________

06/02/2020 17.59.27 Página 1 de 1